
Nr. EMERTIMI I PUNIMEVE Muaj 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 NDERTIMI I LINJES SE DERGIMIT

2 RIKONSTRUKSIONI I DEPOS 
EKZISTUESE

3 PJESA TEKNOLOGJIKE E DEPOS

4 NDËRTIM I LINJAVE TË RRJETIT 
SHPËRNDARËS 

5 REHABILITIM I RRUGËVE DHE 
RRUGES HYRESE NE DEPO

6 NDËRTIM I PUSETAVE TË 
MANOVRIMIT

HARTOI
Ing. Blerim BRAJA

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: RIKONSTRUKSIONI I DEPO DHE NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT TE FSHATIT BERXULLE - BASHKIA VORË


